Ban điều hành kỳ vọng rằng thị trường đã chạm đáy và hàng tồn kho đã được giảm xuống đến mức mà nhu cầu mới trong quý 2 năm 2024 có tiềm năng giúp nâng giá trở lại; thời điểm có thể xảy ra sẽ là Kỳ nghỉ Tết Nguyên đán, sau đó một thông báo tài chính tích cực từ Bắc Kinh có thể truyền cảm hứng mới cho các thị trường APAC trong năm Giáp Thìn 2024.

#### **Coban:**

Giá Coban tiếp tục giảm trong quý và kết thúc năm ở mức 13,00 USD/lb, giảm 10% so với quý 3 năm 2023 và giảm 30% trong năm tài chính 2023 do nguồn cung tiếp tục gia tăng trong khi nhu cầu sụt giảm.